Castro. Grao XXV, 551 - Term. reg. XIII, 355

Fedorowice, Dostojinscy, s. 208 [AKH VIII]

[Jasienski]

20 XI 1469

MRPS # I nr 648 in convent. Piotrowensi.

Las. rex Joanni Osza de Ossa, tenentis in Regnow  
in terra Rav., in hac villa 200 miz, 100 rathone servi-  
ti et 100 rathone debiti ex re intercessionis pro

Paulo Jasienski, Belsensi et Chelurensi capitaneo, insertit.

MK 14,320.

[Jastyński]

13 VIII 1473

Paulus Jassyensky (Jasyensky) capitaneus Chelmerensis

13 VIII 1473, Term. reg. XIII, 355

Fedorovskij, Dostojnyj, s. 210 [AKH VIII]

zarządcą marsz. dworu król., tamże, s. 240, (powołuje  
też samą wzmiankę zróclową z 13 VIII 1473)

Jasieniec

Gost

(1477, c. 1520)

Boleslaus dux Mazovie:

nobilis et honesta Elizabeth f. Cristini de Y.  
venatoris ol. Sochaczoviensis ux. ol. Bolesle de  
Okunino recognovit, quia sibi nobilis Andreas de  
Okunino recognovit, quia sibi nobilis Andreas  
de Chilino gener ipsius subgarzo et noster fide-  
lis pro toto ipsius dotalicio ac dote sibi Eliza-  
beth per prefatum Boleslam in et super bonis  
Okunino ac villis in bonis Okunino locatis iure  
dotalicii inscripto et firmato, videlicet pro 160  
sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. satisfecit, que Elizabeth recepta  
sua satisfactione prefatum Andream suum gene-  
rum in dicta bona Okunino ac villas in bonis

Zakr. ziem. wicz. red. 24, 222<sup>v</sup>

./.

Okunino locatas in distr. Wąsosz. cum omni iure  
sui dotalicii et dotis ac omnibus utilitatibus, fruc-  
tibus, censibus etc., nichil pro se in eisdem reservan-  
do incorporavit totamque ius sui dotalicii et do-  
tis in personam ipsius Andree transfudit etc. per  
ipsum Andream tenendum, habendum etc.

Datum in Czyechonowo. ↗

[Jasieniec]

z. gost.

30 IX 1505

MRPS III, nr 2450

Rex capitaneatum Chelimensem, post mortem Pauli  
Jasnyenski vacantem, de consensu executorum testamenti  
prefati Pauli, Joannis opt Posn. et Joannis de Lasko,  
ecclesie Gnesn., et regni cancellarii, Cristino Oszyewski,  
uni executorum eiusdem testamenti, dat.

zyt jeszcze 15 IX 1505, MRPS III, nr 2412 (dziata w Cheluni)

[Jasieniec]

29 X 1505

MRPS III, nr 2505

Rex mandat, ut Paulus capellanus, Paulus et Cristinus  
alias Krozon germani de Magnuszewo, Joannes et Felix germani  
de Gryczyszewo et Barbara de Jaszyencz, relicta Petri Kiernos-  
ki dapiferi Sochacz, successores Pauli Jaszyenski, capitanei  
Chelmensis, (dot. dóbr Stolno w ziemi chełmskiej)

Jasieniec

gost.

1506

24 II 1506, MRPS III nr 2681: Rex testificatur Barbaram  
relictam Petri Kyernowsky, dapiferi Gostynensis, sororem ger-  
manam olim Pauli Jassyensky, castellani Sandomiriensis,  
Nic.<sup>um</sup> Comierowsky, pincernam Varschoviensem, Margaretham  
viduam Petri de Trambky, Jacobum et Paulum germanos  
Magnuschowsozy, suo et aliorum nomine, tanquam pro-  
pinquos olim Pauli Jassyensky, capitanei et tenentarii Chel-  
mensis, totum ius suum et proprietatem quod eis iure suc-  
cessionis post prefatum Paulum Jassyensky, capit.<sup>um</sup> Chelm.<sup>ens</sup>,  
super tenuta castri et civitatis Chelmensis competere videren-  
tur, in Joannem-Felicem et Joannem Bochotnyocky, nepotem